

Instituttstyret

Referat fra møte 31.1.91.

Til stede: Knut Liestøl, Oddvar Søråsen, Jens Kaasbøll, Leif Arne Neset, Ragnar Normann, Dag Diesen, Hans H. Eriksen.

Fra administrasjonen møtte: Anne Margit Arntzen, Inger Ann Faye og Elisabeth Hurlen.

Sak 1 Referatsaker.

Det var ingen bemerkninger til de oppførte referatsakene.

I tillegg ble følgende saker referert:

- Are Nundal har fratrudd stillingen som stipendiat ved permisjonstidens utløp den 31.12.90.
- Instituttet har mottatt referat fra møte den 15.1.91 i Samarbeidsutvalget for Elektronikk ved UNIK.
- Forskningsprosjekter Norge-Storbritannia. Søknad om midler til oppstarting av nye prosjekter sendes NAVF innen 15.2.91.
- Nytt program for grunnleggende petroleumsforskning. NAVF ber om eventuelle merknader innen 7.2.91.
- I samarbeid med Driftsforvaltningen, USE og NR har instituttet innhentet pristilbud på et utredningsarbeid som skal omfatte en teknisk vurdering av ulike tiltak for å bedre klimaet i seminar- og møterom i Informatikkbygningen. Under forutsetning av at USE og NR aksepterer tilbudet, vil utredningsarbeidene bli igangsatt.

Sak 2 Observatør i instituttets studieutvalg

Styret vedtok å gi UNIK anledning til å ha en observatør både i studie- og undervisningsutvalget.

Sak 3 Søknad om midler til gjesteforelesere.

En søknad fra Systemarbeidsgruppen om kr. 6 000 forelå til behandling. I tillegg var ytterligere 2 søknader kommet til styret.

Etter forslag fra Knut Liestøl vedtok styret å dele ut en ramme for 1991 til hver av forsknings-gruppene:

kr. 8000 til hver av gruppene digitalteknikk og systemarbeid.

kr. 12000 til Matematisk modellering.

kr. 15000 til Databehandling

Gruppene må selv prioritere innenfor rammen av tildelingen.

Sak 4 Søknaad om midler til dekning av trykningsutgifter.

Styret bevilget kr. 10 850 til trykking av Margit Rosenbergs dr.-avhandling (Ifi's Research Report No 150).

Sak 5 Forslag om fullt professorat i Telematikk/datateknikk ved UNIK.

Til behandling forelå et forslag til institutt-uttalelse utarbeidet av en komite nedsatt på forrige styremøte.

Styret vedtok uttalelsen med en tilføyelse.

Sak 6 Professor II tilknytning

Styret vedtok å anbefale søknaden fra Trygve Reenskaug om å få beholde sin professor II stilling ved overgang til ny hovedstilling.

Styret vedtok videre å be om at Reenskaug tilsettes som professor II i en ny 5 års periode gjeldende fra 1.8.91.

Sak 7 Årsrapport for 1990.

Et utkast til årsrapport ble gjennomgått.

Styrets kommentarer vil bli innarbeidet i rapporten. Knut Liestøl oppfordret styret og andre til å komme med rettelser og kommentarer.

Sak 8 Eventuelt.

Ingen saker.

Neste styremøte ble berammet til mandag 11.2.91 kl. 14.15.

Institutt for informatikk, 2.1.91.

Knut Liestøl

Elisabeth Hurlen

Kopi etter utsendelseslisten.